BURDUR KARAMANLI 140 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILISi

132
166
145
73

203
127
54

30

84

162
152
189
157
171
94

95

192
200
47

147
181
34

75

74

105
68

81

56

320
299
292
305
321
229
300
213
256
225
241
303
345
274
342
271

Banka No
2026000002066518
2026000002403991
202500238000047
2026000002273895
2026000002192487
202500238000064
202500238000087
2026000000785597
2026000002450003
2026000001113955
2026000002500297
2026000001294627
2026000002161912
2026000001869452
2026000000319280
2026000002596938
2026000001258561
202500238000112
202500238000003
2026000000489271
2026000002084931
2026000002011514
2026000002393951
2026000002059562
2026000002249644
2026000000616228
2026000000627541
2026000002426745
2026000002562794
202500238000091
2026000001916410
2026000002304745
202500238000035
2026000000371611
2026000000347994
2026000000785630
2026000000107708
2026000000477046
202500238000121
2026000001975254
2026000001363769
2026000001243263
2026000001737445
2026000002004522
202500238000115
2026000001604006
202500238000033
2026000000489279
202500238000103
2026000000180726
2026000001720476
2026000002526307
2026000000785626
2026000002491183
2026000000785591

Basvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

R* sk s %k
[SEREL
ARk
IVEEELES
AX**
[VEEEE
ko k%
AX**

Gk kK k
GR*xk*
Ak kK ok ok
5****

R* sk s %k
Ok **
@***
CHxok*
Gk ok k sk ok ok
E*%**
ko skok
(VEEEEEES
% k%
Ak
Gk ok k sk ok ok
IVEEEEES
ks k%
E****
V] o ok ok
E*%**
S*****
(VEEEEEES
ko k%
Gk ok Kk
AX*
i******
V] o ke ok
oKk ok
A**i****
Gk ok Kk ok
Gk ok k sk ok ok
AL LN NE
Ck*xok
VERREELE
Ak Kk ok
EX%* Gk
Ok **
IVEEEEE VRS
ko
SR EEEEE
D***
Gk k Gk
i*****
C**

| ek ko
Gk

S****

6****
ok ks sk ok ok
C****
C****
6****
Bk *
% k%
[ *
6****
Bk *
C****
% k%
B**kk *
ko ok
@******
GH***
%
GH***
% ok ko
B**
6****
VR
@*****
PR
AX**

[ kK ok
Tk oKk
VAL
@*****
6****
@******
CH*ok
AX**

% k%
G** Kok kKo ok
Tokokkok
@*****
Tokokkok ok
Dk ks ok ok ok
C*******
Y KKk ok ok
VALEELLE
ARk
E***

% k%
VAL bR
S******
ARk
Ak R x
Bk *
6****
E*#**
%
ok xkok

A*****

3066% ** **k**
D3 7QFH Kk Hk %
300 * * ****
D5QQ**** ** %
155 % % ¥k %%
D7D FHHFHK
3760% ** **k*k
Q3R *Hk KKKk
2643 % * **kx % %
2DAQ****** %
2126%***x%x
Ry ARLELELY
3D K * kKKK
0[5 ****kk
2609 % * **** x
WA R
A GR* * Kk x*k k%
1859 * * ¥ **
2Q77H* KK Xk
2Q7E*****k %
YLy AL ELEL:
2162 F***Hk ¥
2G4 T H***x% %
ENEERAEE L
314K ¥ K xk Kk
DQ7Q**** k% %
1160 * *** %%
D55 % * ok kk %
QL2 ** *** %%
DAGE*****% %
207 4%***x%x
1162 ** ** k%
2706 % * **x%x
17971 ** * ¥ %%
EIEVELEREE L
DD QG ¥ * Kk kk %
23971 ¥k ¥k Xk
293 Q¥ ***** %
1729% % * %k %%
101E*******
3760% ** **k*k
EyZEELEE L
1O 15 ** *** %%
1022 ** * ¥+ %%
28QG %k x k %
23D F KKKk
G5 O* ¥ **k Kk
1003 ** *****
1008 * * *** %%
2D F KKK Ak ¥
1287 ** *k* k%
DD GG ¥k Kk kK %
219Q%* **** %
1204 %% *** %%
1046 * * *** %%

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O UL WN -

o u S DD DEDDSDPEPREDDEDEPWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRRRPRRERPREPRERRPR
P WINRPRPOOVOVOLONOOOUUDMWNREROOOOWNONGNDSAWNEROOWOOWWNOOUREWNROOIOONOOOUMVDSAWNERLO



275
287
218
307
282
276
255
221
243
217
313
224
351
358
365
382
363
378
368
377
367
373
352
357
353
364
296
543
553
510
269
402
411
629
532
262
244
639
317
77

79

268
651
495
453
334
602
436
154
174
526
477
601
500
607
683
117
430

2026000000785633
2026000001113963
202500238000071

2026000001738011
2026000000785675
2026000000785639
2026000000489274
202500238000079

2026000000286090
202500238000066

2026000001882892
202500238000099

202500238000012

2026000000016731
2026000000536279
2026000002369972
2026000000472559
2026000001986070
2026000000616231
2026000001935753
2026000000616225
2026000001616176
202500238000013

202500238000134

202500238000017

2026000000483679
2026000001268301
2026000000785628
2026000000785676
2026000000543686
2026000000785579
202500238000031

202500238000050

2026000001689215
2026000000785581
2026000000605651
2026000000319282
2026000001720481
2026000001941057
2026000000371616
2026000000450762
2026000000785575
2026000001857092
2026000000444603
2026000000051927
2026000002305731
2026000001308854
202500238000119

2026000002033217
2026000002274330
2026000000785567
2026000000254742
2026000001294630
2026000000477047
2026000001321368
2026000002068771
2026000001113946
202500238000092

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Geng

Geng

Diger

Geng

Emekli

Emekli

Geng

Diger

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

A***S****
AFEE*

V] ks ok ok
V] % K ok sk sk ok
i******
M % * k%
Kk ks sk ok
V] % K ok sk ok ok
AX Rk
Ok k% %k ok
Ak

V] % ok ok sk ok

Y H kK
SRR LR
E**

M % * k%

V] kK
D****x%

I\ ks ok
Yk kK Kk
Ro# sk sk k
GX***x
V] o ok sk

G * sk sk sk k

N % %k
GX*k*®x
E**

G * sk sk sk k
ks

V] % ok ok sk s ok
N ***

V] % % ok sk o ok ok
Gk ok kk
E*k*
Ak ks sk ok
i******

Y Rk kK
CH***
Gk ok ks ok
V] % % ok sk sk ok ok
S*****
GX*k*®x
% k%

7% Kk k
V] o ks
Q****
AX**

V] % ok ok sk ok
GRx koK
CHk*kx
V] o ks
Fk***
i*****
AF**
koo
H****
V] ok sk

Z*****

G**

K * k%
AX*
U***
Ekkxk
D****x%
%k
G**k*
PREEES
Bk***x
C****

G* Kk k

Gk kK k
JC* * * ok
%k

KX **
C****
K * k%
ARk
ko *

Gk sk ok ks
6*******
O*

Tk k%
% k%

G* Kk k
o****
AF**
C****
6****
koK

JC* **

Gk sk ok ko
5**
o****
GX ¥k *
Dk *
A**

Q% o ok ok sk ke ok
6****
Uk**

Uk k*E*
ARk
ko *
C****
6****
%k

Bk **x
C********
5****

Tk ok skk sk ok ok
6****
GRxrkR R
ko *
U*****
DK F E K ko k

G***

6******

1067*******
2965*******
3122*******
2195*******
1008*******
1888*******
3465*******
1011*******
1705*******
2605*******
2208*******
2194*******
4263*******
4381*******
1994*******
1966*******
2565*******
2329*******
2150*******
2822*******
2986*******
2003*******
1291*******
3747*******
1827*******
1206*******
1978*******
3301*******
2034*******
1342*******
1154*******
3390*******
1377*******
3205*******
1982*******
1038*******
5890*******
1638*******
3707*******
1984*******
3330*******
2289*******
1116*******
2345*******
2503*******
2317*******
3505*******
2147*******
2684*******
2567*******
1192*******
2365*******
2902*******
3615*******
1777*******
1600*******
1063*******
2981*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113



380
222
567
136
585
184
169
598
182
161
417
198
207
104
689
640
196
355
550
460
530
618
587
478
148
88

175

2026000002091340
202500238000085

2026000001113939
2026000001604041
2026000001218964
2026000002333292
2026000002235744
2026000001294625
2026000002315754
2026000002071972
202500238000065

2026000002508028
2026000002660470
2026000000785614
2026000002091337
2026000001738008
2026000002494221
202500238000111

2026000000785659
2026000000107709
2026000000785573
2026000001604030
2026000001218974
2026000000286085
2026000001916412
2026000000528586
2026000002281440

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli

Gk Kk ok
B** k%
D***k*

[FEEE L
E****
VEEEES
H* ok *
Gt VELE
S******
i******
Fxkk*

[FEEE L
B** ok ok
E*%**

E***
Gk ok Kk
H***
5******E***
B****

D* k¥ DKk
R*** %%

VAL EELEE
O****

VAL EELEE

H ko k
[FEEEL

S*****

A***

% k%
Ek*kxkok
b******
[ K ok ko
C*****
|k
AL EL LW EELE
E*

% k%
B** ok k
AX**
G****
b****
D***k*
b******
F*kokkok
b****
TH*k*

[ kK ok
B****
B¥* ok *
C****
FEEL T
B* Kk kkok
TEEEE

S****

3926*******
1014*******
1882*******
2594*******
3235*******
1638*******
3033*******
2154*******
1500*******
1012*******
2789*******
3035*******
1457*******
2375*******
3061*******
3709*******
3142*******
5263*******
1369*******
2049*******
3163*******
1205*******
3612*******
1834*******
2006*******
2427*******
1520*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140



